

KUMO A/S
Gartnerivej 48, 7500 Holstebro

CVR-nr. 10 94 46 00

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KUMO A/S Gartnerivej 48 7500 Holstebro Telefon: 96111122 Telefax: 96 11 11 44 CVR-nr.: 10 94 46 00 Stiftet: 26. maj 1987 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Aase Irene Mortensen Kurt Mortensen Frans B. Langkjær
Direktion	Kurt Mortensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Hostrupvej 6 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Kumo Import/Export ApS
Dattervirksomheder	MOLA Investment A/S, Herning 2. DanBo Dänisches Möbelhaus GmbH, Berlin

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært engroshandel med møbler til fortrinsvis tilknyttede og associerede virksomheder i Tyskland, samt til dels agenturhandel med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -128.391 kr. mod -112.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -872.378 kr. mod -823.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes retableret ved fremtidig drift eller koncerntilskud.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-128.391	-112.249
1 Personaleomkostninger	-500.392	-534.048
Driftsresultat	-628.783	-646.297
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-355.293	-311.434
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.690	25.311
Andre finansielle indtægter	0	2.332
Øvrige finansielle omkostninger	-892	-7
Resultat før skat	-971.278	-930.095
2 Skat af årets resultat	98.900	106.610
Årets resultat	-872.378	-823.485
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-872.378	-823.485
Disponeret i alt	-872.378	-823.485

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	379.536	223.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>379.536</u>	<u>223.354</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>379.536</u>	<u>223.354</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.612.498	4.057.798
Tilgodehavende selskabsskat	98.900	106.610
Andre tilgodehavender	15.106	9.225
Periodeafgrænsningsposter	5.473	7.376
Tilgodehavender i alt	<u>3.731.977</u>	<u>4.181.009</u>
Likvide beholdninger	<u>2.084.309</u>	<u>2.696.530</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.816.286</u>	<u>6.877.539</u>
Aktiver i alt	<u>6.195.822</u>	<u>7.100.893</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	550.000	550.000
5	Overført resultat	-4.920.725	-4.048.347
	Egenkapital i alt	<u>-4.370.725</u>	<u>-3.498.347</u>
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	10.500.000	10.500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Anden gæld	46.547	79.240
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.547</u>	<u>99.240</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.566.547</u>	<u>10.599.240</u>
	Passiver i alt	<u>6.195.822</u>	<u>7.100.893</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	474.814	509.114
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.578</u>	<u>24.934</u>
	<u>500.392</u>	<u>534.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-98.900</u>	<u>-106.610</u>
	<u>-98.900</u>	<u>-106.610</u>

Noter

	31/3 2020	31/3 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april	50.001	50.001
Kostpris 31. marts	50.001	50.001
Opskrivninger 1. april	525.516	540.559
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-58.902	-15.043
Opskrivninger 31. marts	466.614	525.516
Afskrivninger på goodwill 1. april	-1.185.564	-889.173
Årets afskrivninger på goodwill	-296.391	-296.391
Afskrivninger på goodwill 31. marts	-1.481.955	-1.185.564
Modregnet i tilgodehavender	1.344.876	833.401
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.344.876	833.401
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	379.536	223.354
I regnskabsposten indgår goodwill med	592.785	889.176
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MOLA Investment A/S	Herning	10 %
2. DanBo Dänisches Möbelhaus GmbH	Berlin	100 %
	31/3 2020	31/3 2019
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	550.000	550.000
	550.000	550.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	-4.048.347	-3.224.862
Årets overførte overskud eller underskud	-872.378	-823.485
	-4.920.725	-4.048.347

Noter

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
6. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>

Ansvarlig lånekapital er uopsigelig fra långivers side.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet selskabs leje i en eventuel opsigelsesperiode er deponeret t.euro 62.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 1.053 vedrørende underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kumo Import/Export A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.